
UCHWAŁA NR LXI/200/VIII/2023 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o przekazanie Osiedlu 

do korzystania nieruchomości oznaczonych geodezyjnie: obręb 

Krzyżowniki, arkusz 16, część działki nr 99/29, położonej 

przy ul. Żuraszka 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 4 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r., 

poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wnioskuje się o przekazanie Osiedlu do korzystania nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie: obręb Krzyżowniki, arkusz 16, część działki nr 99/29 położonej 

przy ul. Żuraszka, w celu włączenia jej do terenu już przekazanego Osiedlu  

do korzystania. 

2. Mapa poglądowa wnioskowanej nieruchomości stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Osiedle zabezpieczy środki finansowe na bieżące utrzymanie przekazanej 

nieruchomości. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

 

  Przemysław Polcyn 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o przekazanie Osiedlu do korzystania 

nieruchomości oznaczonych geodezyjnie: obręb Krzyżowniki, arkusz 16, część działki 

nr 99/29, położonej przy ul. Żuraszka 

 

 

Osiedle Krzyżowniki-Smochowice zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Poznania nr 435/2011/P 

z dnia 8 lipca 2011 r. w sprawie przekazania Osiedlu Krzyżowniki-Smochowice w Poznaniu, 

do korzystania, nieruchomości położonej przy ul. Sianowskiej, otrzymało do korzystania w celu 

utworzenia placu zabaw nieruchomość: obręb Krzyżowniki, arkusz mapy 16, część działki nr 99/29 

KW PO1P/00115875/7 o powierzchni 600 m2.  

W związku z potrzebą rozbudowy terenu rekreacyjnego i zagospodarowania pozostałej, obecnie 

niezagospodarowanej części działki, Rada Osiedla uważa za zasadne przejęcie części działki nr 99/29 i 

włączenie jej do terenu wcześniej już przekazanego Osiedlu do korzystania. 

W związku z powyższym oraz w świetle zapisu § 28 ust. 3 pkt 4 Statutu Osiedla Krzyżowniki-

Smochowice stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy wystąpienie z wnioskami 

o przekazanie składników mienia komunalnego do zarządzania i korzystania, podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

 

 

                   Wnioskodawca 

                             Przewodniczący Rady Osiedla 

 

 

                        Przemysław Polcyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

nr LXI/200/VIII/2023 

Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

z dnia 6 lutego 2023 r.   

 

 

 

 


